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Oceania Cruises 42 n |ght5, from H bI'O'I/I OpK
na linerze ID rejsu : #30 674 305
Insignia Data rozpoczecia podrézy: sob. 15 sie 2020
Data zakorniczenia podroézy: sob. 26 wrz 2020

Liczba nocy: 42 nocy

Region rejsu: Rejsy transatlantyckie

Ogoélny program rejsu

- PORT DATA WYPLYNIECIE ODPLYNIECIE
Now

yJork S 12 07:00 18:00
USA sSie
Newport i

P al(Crs 08:00 17:00
USA 16 sie
Boston

pon. 17 07:00 18:00
USA sie
Bar Harbor

. wt. 18 07:00 16:00
USA sie
Halifax 3

5 6L 10:00 17:00
Kanada sie
Sydney, Nowa 20
Szkocja 2w e 09:00 18:00
Kanada
Corner-Brook
7 pt. 21 10:00 19:00

Kanada sie
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Dzien na morzu sob. 22
Morze sie
Dzien na morzu niedz.
Morze 23 sie - -
Santa Cruz (Wyspy
- pon. 24 . 5
10 Dziewicze) cie 07:00 17:00
Wyspy Dziewicze
Nuuk
11 WE. 25 07:00 16:00
lpeHnaHauns 2l
1 Dzien na morzu $r. 26
Morze sie
13 Dzien na morzu czw. 27
Morze sie
Isafjordur
14 Jor pt. 28 11:00 20:00
Islandia sie
Reykjavik
15 yKa sob. 29 08:00 -
Islandia sie
Reykjavik i
16 Yd i n|edz‘. - 18:00
Islandia 30sie
17 Dzieri na morzu pon. 31
Morze sie
Tani
T wt. 01 08:00 18:00
Vanuatu wrz
Lerwick 3
19 _ _ sr. 02 09:00 18:00
Wielka Brytania Lz
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Hoéugesunn
HopBerus

Kristiansand
HopBerus

Osto
HopBerus

Lucicil
Sweden

Kopenhaga
AaHnsa

Taormina
Witochy

Dzien na morzu
Morze

Zeebrugge
Belgia

Southampton
Wielka Brytania

Handel
HopBerus

Dartmouth
Wielka Brytania

Zatoka (Cork)
Irlandia

czw. 03
Wrz

pt. 04
wrz

sob. 05
Wrz

niedz.
06 wrz

pon. 07
wrz

wt. 08
wrz

Sr. 09
wrz

czw. 10
Wrz

pt. 11
wrz

sob. 12
wrz

niedz.
13 wrz

pon. 14
wrz

09:00

10:00

08:00

08:00

08:00

07:00

08:00

07:00

09:00

07:00

10:00

18:00

19:00

23:00

18:00

19:00

18:00

18:00

18:00

18:00

16:00

20:00



w

w

N

(]

(o)}

(o]

O

IS

IS

.
-

Zatoka (Cork)
Irlandia

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Dziel na morzu
Morze

Swietego Jana
Kanada

Dzien na morzu
Morze

Shelburn Vermont
USA

Antigua
Antigua i Barbuda

Portland
USA

Nowy Jork
USA

Nowy Jork
USA

wt. 15
Wrz

Sr. 16
wrz

czw. 17
Wrz

pt. 18
wrz

sob. 19
wrz

niedz.
20 wrz

pon. 21
wrz

wt. 22
Wrz

sr. 23
wrz

czw. 24
Wrz

pt. 25
wrz

sob. 26
Wrz

07:00

08:00

08:00

09:00

08:00

14:00

18:00

18:00

17:00

17:00

16:00

18:00
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